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Beretning fra SSU for sæsonen 2012-13 

 
 
SSU har i denne sæson haft samme sammensætning som sidste sæson: 
Ernst Thrane, Jacob Bang Marcussen, Lars Holmberg (formand) 
 
 
Traditionen er, at vi starter sæsonen med en træningssamling i samarbejde med SBKr. Desværre fik SBKr ikke 
samlingen op og køre i år. Da vi fandt ud af det, var det for sent med en nødplan for vores spillere alene. Det 
var meget ærgerligt, da vi i denne sæson har haft en spændende trup med masser af nye unge spillere. Vi 
forsøger at tage de bedste U19 spillere med, da kredsens tilbud til netop den aldersgruppe er begrænset. 
Vi håber at samarbejdssamlingen med SBKr kommer op at køre igen næste sæson. Alternativt afholder den 
selv, hvis der kan samles nok KBKr spillere til det. Grunden til, at vi afholder samlingen sammen med SBKr, er, 
at vi har mulighed for at få sammenspillet konstellationer på tværs af kredsene. Desuden arrangerer vi nogle af 
turene i samarbejde med SBKr, og der er mulighed for at tale sammen om planerne for sæsonen. Spillerne 
bliver på samlingen orienteret om, hvilke aktiviteter SSU har planlagt for sæsonen og kriterierne for udtagelser. 
 
 
Igen i år blev Københavner Cup afholdt af SSU, med 12 deltagende hold, kun en enkelt deltager mindre end 
sidste sæson. Gentofte forsvarede deres titel, med en finalesejr på 7-3 over Hvidovre. Klubberne virker stadig 
glade for turneringen, da det giver nogle gode træningskampe, hvor det er muligt at se nye spillere i klubberne 
deltage, inden holdturneringen starter. Vi fortsætter derfor selvfølgelig med afholdelsen af turneringen. 
 
 
Første uge i november var kredsens spillere til sæsonens første turnering, Ungarn, en International Series 
turnering. Niveauet i denne turnering var højt, men alle kredsens spillere fik flere sejre, dog nåede ingen af 
spillerne semifinalerne. 
 
 
Anden uge i november var den næste turnering med deltagelse af kredsens spillere, denne gang gik turen til 
Island, ligeledes en International Series. Korea havde 9 af deres U-spillere med, og der var deltagelse af 2 
stærke spillere fra Taiwan, så pæn deltagelse fra Østen. Der gik da også 4 titler til Østen. KBKr spillerne fik 
mange gode kampe, hvilket resulterede i 2 kvartfinaler og 1 semifinale. 
 
Sidst i november ligger pr tradition Østmesterskaberne, de blev igen i år afholdt i Lillerød. Turneringen 
arrangeres i samarbejde mellem København, Sjælland, Lolland-Falster og Bornholm. Igen i år var der udover 
elite/mesterrækken en A- B- og C-række. 
  
 
Øst mestre 2012 i elite/mesterrækken: 
 
 HS: Jens-Kristian Leth, Greve 
 DS: Natalia Koch Rohde, Skovshoved 
 HD: Theis Christiansen / Niklas Nøhr, Solrød Strand 
 DD: Anne Skælbæk / Maria Helsbøl, Skovshoved / Værløse 
 MD: Maria Helsbøl / Theis Christiansen, Værløse / Solrød Strand 
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Et fint resultat for København, da vi vandt 1 ½ titler, det samme som sidste sæson. 
I A-rækken blev det til 2 titler i DD og MD, en fremgang fra 1 titel sidste sæson. 
Alle resultater fra Østmesterskaberne kan findes på BadmintonPeople. 
 
 
Normalt afslutter vi sæsonen med en turnering i Strasbourg, men den er droppet i år, fordi den lå i samme 
weekend som Denmark International Challenge, hvilket ville begrænse vores muligheder for at sende spillere af 
sted. Efterfølgende er turneringen blevet rykket med en uge, men så ramler den sammen med alle de 
studerenes eksamener. 
 
 
Der var ikke økonomi til at lave en anden fællestur, da budgettet blev kraftigt beskåret i denne sæson, så foråret 
bliver derfor med individuel støtte til kredsens spillere, der tager ud på egen hånd. 
 
 
På BadmintonPeople, kan man se hvordan de danske spillere har klaret sig i de i beretningen nævnte 
turneringer. Vil man se kampresultater, skal man en tur på tournementsoftware.com.  
 
 
Vi har i denne sæson brugt mange U19 spillere, hvilket er spændende, da de spillere er i rivende udvikling. Til 
gengæld mangler de den vigtige rutine. Det er den, de skal opbygge, så de har en god ballast, når de skal slå 
igennem som seniorer i løbet af de næste år. Det gør også, at resultaterne ikke er så imponerende som de 
forrige sæsoner, hvor vi havde langt flere etablerede spillere af sted, men de resultater skal nok komme til de 
unge. 
 
Til sidst vil jeg gerne takke udvalgets medlemmer for det arbejde, de har lavet i sæsonen. 
 
 
Lars Holmberg, formand SSU 
April 2013 

 

 


